Werkstattständer mit Längs-Griff sowie
Quer-Griff-Schraubendreher (T-Griff)
2l 3l
1l
Nr. 12 000
g
Nr. 12124 - DIN 911                                                 Nr. 12125 - DIN 911 L
356
Ausführung M6
Nr. 12 133    ▲
Bestellbeispiel:
12133.M6
Schraubboy
Klingen: CHROM VANADIUM,
gehärtet und vernickelt.
Gehäuse: Stahl, kunststoff-
beschichtet
g
DIN 911 DIN 5260 ähnl. DIN 5264 DIN 659
✚
M6 2, 2.5, 3, 4, 5 mm Größe: 1 u. 2 0,5 x 3.5, 1 x 7 mm 7, 8, 10, 13 mm 95 x 28 x 25 180
M8 2, 2.5, 3, 4, 5, 6 mm Größe 1 1 x 7 mm 7, 8, 10, 13 mm 95 x 25 x 25 180
M9 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6 mm Größe 1 1 x 7 mm 7, 8, 10, 13 mm 95 x 28 x 25 180
Nr. 12 181    ▲
Bestellbeispiel:
12181.04
Größe 4 mm
mm Zoll
4 5/32 150 15 85 171 37
5 150 20 110 176 67
6 150 20 110 176 81
8 5/16 200 25 115 226 148
10 200 30 140 230 260
12 250 30 140 280 395
Auch lieferbar in Zoll-Ausführung.
Doppel-Sechskant-
schraubendreher
mit Quergriff
Klinge: CHROM VANADIUM,
gehärtet und vernickelt.
Griff: aus schlagfestem
Kunststoff, schwarz
Kurze Klinge:
zum Festanziehen!
Lange Klinge:
zum schnellen
Voranziehen!
Nr. 12 127    ▲
Bestellbeispiel:
12127.1
Ständer mit Schlüssel
7-teilig
Werkstattständer
mit Längsgriffschraubendreher
(Nr. 12 126 A)
und Quergriffschraubendreher
(Nr. 12 126 B)
Klinge: CHROM VANADIUM,
gehärtet und vernickelt.
Griff: aus schlagfestem Kunst-
stoff (cadmiumfrei), schwarz
Ständer: Metall, kunststoffbeschichtet
Form 1: 7-teilig mm
Form 2: Ständer leer, (7-teilig)
Form 3: 9-teilig mm
Griff 7-teilig 9-teilig
SW x Klingenlänge SW x Klingenlänge
A 2 x 90, 2.5 x 90, 3 x 90 1.5 x 90, 2 x 90, 2.5 x 90, 3 x 90
B 4 x 150,5 x 150,6 x 200,8 x 200 955 4 x 150, 5 x 150,6 x 200, 8 x 200, 10 x 200 1400
g
g/Satzg/Satz
*Wahlweise aus schlagfestem
Kunststoff, mit Verbindungsclip zum
Anbau weiterer Werkstattständer,
lieferbar.
*